


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

2

Harmonizační obrázky na rok 2024
pro jednotlivá znamení zvěrokruhu

Jak se snadno zorientovat?
Jaké jste vy sami znamení zvěrokruhu, pravděpodobně víte. Obrázek pro vaše znamení zvěrokruhu je
tedy jasná volba. Ale, kdy se dá ještě použít energie obrázku? Využít jeho sílu můžete, když je právě
Slunce v tomto znamení, cítíte, že nemáte zpracovány energie právě tohoto znamení, nebo je úplněk
či novoluní v tomto znamení. Může se stát, že vás obrázek nějaký způsobem přitáhne sám, bez
jakéhokoliv zjevného opodstatnění. Vše je v pořádku.
Vybrané obrázky si stáhněte nebo si je můžete vytisknout dát někam na oči, aby na vás mohly působit
kdykoliv to bude jen možné.

S láskou Dana Chara
Všechny informace k harmonizačním obrázkům jsou i zde.

https://danakratochvilova.cz/moje-harmonizacni-obrazky-na-rok-2024/


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

3

Na které stránce najdete obrázek pro své znamení?

Beran …………… 4 Lev……………… 8 Střelec …………… 12
Býk ……………… 5 Panna …………… 9 Kozoroh……………13
Blíženec ……… 6 Váhy …………… 10 Vodnář…………… 14
Rak ……………… 7 Štír ……………… 11 Ryby …………… 15

Přidejte se ke mně a dalším podobně smýšlejícím lidem i na

Facebooku MAGIE ŠŤASTNÉHO ŽIVOTA

a Instagramu.MAGIE ŠŤASTNÉHO ŽIVOTA.

Kromě článků, karetních poselství a inspirací, vás zde čekají i soutěže mnoho dalších zajímavých věcí.

https://www.facebook.com/groups/magiestastnehozivota/
https://www.instagram.com/magiestastnehozivota/


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

4

BERAN
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

20.3.- 19.4.2024
Úplněk v Beranu:

17.10.2024

Novoluní v Beranu:

8.4.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Bolesti hlavy, krku a uší. Neustále se na něco vymlouváte
a přitom na sebe přejímáte problémy druhých. Vaše
reakce bývají zpožděné.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Beran-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

5

BÝK
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

19.4.-20.5.2024
Úplněk v Býku:

15.11.2024

Novoluní v Býku:

8.5.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Potíže s financemi. Ztráta pevné půdy pod
nohama. Těžkosti s bydlením a pocity nejistoty.
Obávání se změn a špatná přizpůsobivost.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2019/11/Harm.-obr.-Býk.jpg
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Byk-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

6

BLÍŽENCI
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

20.5.- 20.6.2024
Úplněk v Blížencích:

15.12.2024

Novoluní v Blížencích:

6.6.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Nesoustředěnost, roztěkanost. Lhaní či upravování
si informací. Vlastní neúspěch schováváte za kritiku
druhých. Neschopnost správné komunikace.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Blizenec-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

7

RAK
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

20.6.- 22.7.2024
Úplněk v Raku:

není

Novoluní v Raku:

6.7.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Neschopnost odpoutat se od minulosti. Nepřijetí
vlastních emocí a pocitů. Přehnaná kritičnost
k vlastnímu tělu. Nepřiměřené reakce a urážlivost.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Rak-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

8

LEV
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

22.7.- 22.8.2024
Úplněk ve Lvu:

25.1.2024

Novoluní ve Lvu:

4.8.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Nevíte, co od života chcete. Zábava a odpočinek je
pro vás ztráta času. Trpíte nedostatkem sebelásky.
Problémy se srdcem, krevním tlakem či bolavá záda.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

file:///s://danakratochvilova.chttpz/wp-content/uploads/2023/11/Lev-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

9

PANNA
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

22.8.- 22.9.2024
Úplněk v Panně:

24.2.2024

Novoluní v Panně:

3.9.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Jste hypochondři nebo jsou kolem vás samí nemocní.
Extrémně zveličujete. Často kritizujete druhé, přitom máte
sami nízké sebevědomí. Shromažďujete staré harampádí.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Panna-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

10

VÁHY
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

22.9.- 23.10.2024
Úplněk ve Vahách:

25.3.2024

Novoluní ve Vahách:

2.10.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Usilujete o harmonii bez výsledku. Emoce jsou stále
jako na houpačce. Přecitlivělost na energetické
změny. Vzdáváte se předčasně, nedokončujete.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Vahy-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

11

ŠTÍR
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

23.10- 21.11.2024
Úplněk ve Štíru:

24.4.2024

Novoluní ve Štíru:

1.11.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Dojem, že vás někdo začaroval nebo uvalit
kletbu. Nedostatek životní síly. Zesílené zaměření
na životní nedostatky. Fóbie z dluhů a závazků.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Stir-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

12

STŘELEC
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

21.11.- 21.12.2024
Úplněk ve Střelci:

23.5.2024

Novoluní ve Střelci:

1.12.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Stále měníte partnera, práci i bydliště. Nejste schopni
dlouho udržet pozornost. Máte sklony k závislostem.
Nesnášíte monotónnost, děláte tisíc věcí naráz.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Strelec-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

13

KOZOROH
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

1.- 20.1. a 21.- 31.12.2024
Úplněk v Kozorohu:

22.6. a 21.7.2024

Novoluní v Kozorohu:

11.1. a 30.12.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Ve všem hledáte složitosti a děláte si život těžší. Jste
extrémně vytrvalí, jdete proti všem. Nepořádnost a
neschopnost plánovat. Lakomství či škudlení.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Kozoroh-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

14

VODNÁŘ
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

20.1.- 19.2.2024
Úplněk ve Vodnáři:

19.8.2024

Novoluní ve Vodnáři:

9.2.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Touha po svobodě a volnosti. Nezodpovědnost a plané
sliby. Onemocnění žil, problémy s klouby a kostmi.
Snadné početí, často neplánované.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Vodnar.jpg
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Vodnar-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

15

RYBY
Vláda tohoto znamení v roce 2024:

19.2.- 20.3.2024
Úplněk v Rybách:

18.9.2024

Novoluní v Rybách:

10.3.2024
Jak poznáte na sobě nezpracované

energie tohoto znamení?

Podceňujete svou intuici, jdete proti sobě. Odtržení od
reality, žití ve vlastním světě. Neschopnost projevit a
vyjádřit emoce. Lhaní druhým, nalhávání sobě.

Harmonizační obrázek si stáhněte zde.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2023/11/Ryby-2024.jpg


Harmonizační obrázky pro rok 2024 Dana Chara Kratochvílová

16

Děkuji, že jste dostali až sem.

Budu ráda, když mi dáte zpětnou vazbu. Vaše reakce mi

dodávají energii pracovat dál a respektovat vaše přání

a touhy.

Přeji vám kouzelný a magický rok 2024!

S láskou Dana Chara

P.S.: Líbí se vám má práce a máte kolem sebe

podobně naladěné lidi? Super! Nebojte se mě

kontaktovat, třeba navážeme krásnou a

smysluplnou spolupráci, jednorázově nebo i

dlouhodobě.

https://danakratochvilova.cz/kontakt/

